EDITAL Nº 02/2025 - PROCESSO SELETIVO DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2025/2026

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo para ingresso no Programa de Residência de Medicina de Família e Comunidade da Escola de Saúde

Pública de Palmas, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Definitivo das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição nos

termos do Edital nº 2, de 28 de novembro de 2025.

NOME CPF CRITÉRIO SITUAÇÃO MOTIVO

Airton Lucas Silva Matos XXX.291.XXX-XX e Deferida

Alexsandro Souza Marques XXX.460.XXX-XX e Deferida

Bruno Sousa De Freitas XXX.833.XXX-XX e Deferida

Cássio Peres Ribeiro XXX.956.XXX-XX e Deferida

Daniel Barros Carneiro XXX.481.XXX-XX f Indeferida

Não comprovação de ser membro de

família de baixa renda, nos termos do

Decreto nº 11.016/2022.

Danniela Príscylla Vasconcelos

Faleiro
XXX.373.XXX-XX d Deferida

Dayra Maria de Sousa Magalhães XXX.001.961-XX e Deferida

Enedino Pinheiro Danda XXX.827.XXX-XX e Deferida

Gleyciana de Araujo Almeida XXX.236.XXX-XX e Deferida

RESULTADO DEFINITIVO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

John Lennon Alves de Lima XXX.967.XXX-XX e Deferida

Jorge Lucas dos Santos Lima XXX.429.XXX-XX e Deferida

Karine Chaves Freitas XXX.595.XXX-XX e Deferida

Katia Talita Dos Santos Barros XXX.938.XXX-XX e Deferida

Lucas da Silva Dias XXX.946.XXX-XX e Deferida

Mychely da Silva Becker XXX.536.XXX-XX d Deferida

Palmas -TO, 16 de janeiro de 2026

Anne Leites Flâmia

Presidente da Comissão de Seleção